
 

Místo konání: Bohumín

1 2 3 Max. 1 2 3 Max.

31 Mareček Petr M do 56 kg 55,80 SOUZ Boskovice 1998 90 (94) (94) 90 100 105 - 105 195 1

25 Pišta Patrik M do 56 kg 55,70 Rotas Rotava 1996 70 73 75 75 83 (87) 87 87 162 2

11 Stanislav Petr M do 56 kg 55,10 Rotas Rotava 1973 (70) 70 73 73 80 85 (89) 85 158 3

28 Janoušek Tomáš M do 62 kg 61,40 SOUZ Boskovice 1993 75 82 (83) 82 95 (100) 100 100 182 1

18 Kubík Jakub M do 62 kg 61,20 TJ S.Moravská Ostrava 1996 82 85 (87) 85 95 (99) (101) 95 180 2

3 Janíček Peter M do 69 kg 67,70 Slovensko 1969 96 101 104 104 120 125 130 130 234 1

10 Gasior Jaromír M do 69 kg 65,60 Bonatrans Bohumín 1997 93 96 98 98 110 (115) (115) 110 208 2

37 Gasior Jan M do 69 kg 67,90 Bonatrans Bohumín 1993 96 (100) (100) 96 110 (120) (120) 110 206 3

30 Sivák Lukáš M do 69 kg 67,20 SKV Baník Havířov 1994 85 (89) 89 89 112 (118) (120) 112 201 4

9 Kozel Radim M do 69 kg 68,00 TJ S.Moravská Ostrava 1977 (106) (106) (106) - - - - - - -

15 Petrov Petr M do 69 kg 68,30 Bonatrans Bohumín 1989 128 (132) (132) 128 (158) (158) (158) - - -

35 Svrček Pavol M do 77 kg 76,50 Slovensko 1982 115 120 123 123 135 140 - 140 263 1

5 Zajan Jan M do 77 kg 76,20 TJ GC Teplice 1976 (110) 110 115 115 135 (141) (142) 135 250 2

22 Pěchula Miroslav M do 77 kg 74,10 TJ S.M. Ostrava 1994 105 (110) (110) 105 130 (135) 135 135 240 3

20 Kenis David M do 77 kg 76,20 S.N. Hrozenkov 1977 (105) 105 (107) 105 130 (135) (135) 130 235 4

17 Beran Andrej M do 85 kg 84,80 TJ B. Praha 1988 (130) 133 136 136 161 167 (170) 167 303 1

1 Khek Silvestr M do 85 kg 82,60 SKV B. Havířov 1991 (125) 125 (131) 125 153 160 - 160 285 2

23 Kováč Milan M do 85 kg 84,90 Slovensko 1988 120 125 (127) 125 (145) 145 150 150 275 3

29 Mirga David M do 85 kg 83,90 SKV B. Havířov 1995 115 (120) (120) 115 141 146 (150) 146 261 4

27 Věžník Petr M do 85 kg 84,90 TJ Start VD Plzeň 1985 108 (112) (113) 108 145 150 (155) 150 258 5

39 Kovač Dušan M do 85 kg 83,50 TJ B. Meziboří 1983 112 (117) 117 117 133 (138) 138 138 255 6

19 Přívětivý Robert M do 85 kg 84,10 TJ L. Příbor 1986 100 105 110 110 135 (145) (148) 135 245 7

4 Kopecký Vlastimil M do 85 kg 84,20 S.N Hrozenkov 1995 (108) 110 (113) 110 (135) (135) 135 135 245 8

36 Salaj Michal M do 85 kg 80,80 S.N. Hrozenkov 1996 (108) (108) 110 110 130 (135) (135) 130 240 9

41 Gospoš Jan M do 85 kg 84,70 SKV B. Havířov 1985 130 (135) 135 135 (162) (168) (170) - - -

13 Gasior Jiří M do 94 kg 90,50 TJ B. Bohumín 1991 132 (136) (136) 132 160 165 (168) 165 297 1

6 Kejík Tomáš M do 94 kg 90,40 SOUZ Boskovice 1989 131 (134) 134 134 160 (164) (164) 160 294 2

7 Sedláček Petr M do 94 kg 90,20 TJ B. Bohumín 1992 126 131 (134) 131 156 (161) (161) 156 287 3

21 Pavlosek Radek M do 94 kg 93,70 TJ TŽ Třinec 1989 (120) 122 (127) 122 150 155 (160) 155 277 4

8 Gančarčík Patrik M do 94 kg 90,20 SKV B. Havířov 1990 115 120 (122) 120 146 153 (160) 153 273 5

38 Manhart Václav M do 94 kg 92,00 TJ Lok. Cheb 1996 105 110 115 115 150 (155) (155) 150 265 6

34 Horvath Radko M do 94 kg 90,50 Slovensko 1900 (115) (115) 115 115 135 145 (150) 145 260 7

32 Gyurkovics Ferenc M do 105 kg 103,10 Maďarsko 1979 150 157 161 161 180 (190) 190 190 351 1

12 Tatarčík Radoslav M do 105 kg 104,40 Slovensko 1992 (151) 155 (160) 155 170 (175) (175) 170 325 2

42 Krywult Patrik M do 105 kg 96,00 SKV B. Havířov 1990 144 (148) (150) 144 170 174 (181) 174 318 3

14 Janák Petr M do 105 kg 99,60 Slovensko 1988 135 140 145 145 (165) 170 (173) 170 315 4

2 Bílý Oldřich M do 105 kg 101,20 TJ Start VD Plzeň 1977 (125) 125 (133) 125 150 160 (165) 160 285 5

26 Anger Jan M do 105 kg 102,20 TJ GC Teplice 1974 (125) (125) (126) - - - - - - -

16 Orság Jiří M nad 105 kg 126,10 TJ S.Karolinka 1989 170 (180) 180 180 210 220 - 220 400 1

33 Kučera Kamil M nad 105 kg 133,90 TJ B. Sokolov 1985 (160) 160 (170) 160 200 (210) (211) 200 360 2

24 Pokusa Michal M nad 105 kg 114,90 Slovensko 1987 (140) (140) 140 140 170 175 (180) 175 315 3

Kategorie TH Oddíl/Stát Datum 

narození

Trh Nadhoz

Mezinárodní mistrovství České republiky mužů 2013
Termín: 25.5.2013 Český svaz vzpírání

Dvojboj PořadíLos Jméno Příjmení



 

Poradie mužov podľa Sinclaira 

 

1 2 3 max 1 2 3 max BW Cat. Rg - Rk

16 Orság Jiří M nad 105 kg 126,10 TJ S.Karolinka 1989 170 (180) 180 180 210 220 - 220 400 414,773 400,000 1

32 Gyurkovics Ferenc M do 105 kg 103,10 Maďarsko 1979 150 157 161 161 180 (190) 190 190 351 386,099 383,595 2

17 Beran Andrej M do 85 kg 84,80 TJ B. Praha 1988 (130) 133 136 136 161 167 (170) 167 303 362,519 362,096 3

33 Kučera Kamil M nad 105 kg 133,90 TJ B. Sokolov 1985 (160) 160 (170) 160 200 (210) (211) 200 360 368,775 360,000 4

12 Tatarčík Radoslav M do 105 kg 104,40 Slovensko 1992 (151) 155 (160) 155 170 (175) (175) 170 325 355,898 355,181 5

42 Krywult Patrik M do 105 kg 96,00 SKV B. Havířov 1990 144 (148) (150) 144 170 174 (181) 174 318 359,600 347,530 6

14 Janák Petr M do 105 kg 99,60 Slovensko 1988 135 140 145 145 (165) 170 (173) 170 315 351,011 344,252 7

1 Khek Silvestr M do 85 kg 82,60 SKV B. Havířov 1991 (125) 125 (131) 125 153 160 - 160 285 345,554 340,585 8

13 Gasior Jiří M do 94 kg 90,50 TJ B. Bohumín 1991 132 (136) (136) 132 160 165 (168) 165 297 344,528 338,830 9

6 Kejík Tomáš M do 94 kg 90,40 SOUZ Boskovice 1989 131 (134) 134 134 160 (164) (164) 160 294 341,218 335,407 10

35 Svrček Pavol M do 77 kg 76,50 Slovensko 1982 115 120 123 123 135 140 - 140 263 332,421 331,197 11

23 Kováč Milan M do 85 kg 84,90 Slovensko 1988 120 125 (127) 125 (145) 145 150 150 275 328,827 328,635 12

7 Sedláček Petr M do 94 kg 90,20 TJ B. Bohumín 1992 126 131 (134) 131 156 (161) (161) 156 287 333,429 327,421 13

21 Pavlosek Radek M do 94 kg 93,70 TJ TŽ Třinec 1989 (120) 122 (127) 122 150 155 (160) 155 277 316,445 316,013 14

24 Pokusa Michal M nad 105 kg 114,90 Slovensko 1987 (140) (140) 140 140 170 175 (180) 175 315 334,499 315,000 15

5 Zajan Jan M do 77 kg 76,20 TJ GC Teplice 1976 (110) 110 115 115 135 (141) (142) 135 250 316,698 314,826 16

3 Janíček Peter M do 69 kg 67,70 Slovensko 1969 96 101 104 104 120 125 130 130 234 318,684 314,791 17

29 Mirga David M do 85 kg 83,90 SKV B. Havířov 1995 115 (120) (120) 115 141 146 (150) 146 261 313,944 311,904 18

2 Bílý Oldřich M do 105 kg 101,20 TJ Start VD Plzeň 1977 (125) 125 (133) 125 150 160 (165) 160 285 315,659 311,466 19

8 Gančarčík Patrik M do 94 kg 90,20 SKV B. Havířov 1990 115 120 (122) 120 146 153 (160) 153 273 317,165 311,449 20

27 Věžník Petr M do 85 kg 84,90 TJ Start VD Plzeň 1985 108 (112) (113) 108 145 150 (155) 150 258 308,499 308,319 21

39 Kovač Dušan M do 85 kg 83,50 TJ B. Meziboří 1983 112 (117) 117 117 133 (138) 138 138 255 307,470 304,734 22

31 Mareček Petr M do 56 kg 55,80 SOUZ Boskovice 1998 90 (94) (94) 90 100 105 - 105 195 305,204 304,348 23

38 Manhart Václav M do 94 kg 92,00 TJ Lok. Cheb 1996 105 110 115 115 150 (155) (155) 150 265 305,157 302,323 24

22 Pěchula Miroslav M do 77 kg 74,10 TJ S.M. Ostrava 1994 105 (110) (110) 105 130 (135) 135 135 240 309,006 302,233 25

34 Horvath Radko M do 94 kg 90,50 Slovensko 1900 (115) (115) 115 115 135 145 (150) 145 260 301,607 296,619 26

20 Kenis David M do 77 kg 76,20 S.N. Hrozenkov 1977 (105) 105 (107) 105 130 (135) (135) 130 235 297,696 295,936 27

19 Přívětivý Robert M do 85 kg 84,10 TJ L. Příbor 1986 100 105 110 110 135 (145) (148) 135 245 294,345 292,784 28

4 Kopecký Vlastimil M do 85 kg 84,20 S.N Hrozenkov 1995 (108) 110 (113) 110 (135) (135) 135 135 245 294,169 292,784 29

36 Salaj Michal M do 85 kg 80,80 S.N. Hrozenkov 1996 (108) (108) 110 110 130 (135) (135) 130 240 294,367 286,808 30

10 Gasior Jaromír M do 69 kg 65,60 Bonatrans Bohumín 1997 93 96 98 98 110 (115) (115) 110 208 289,262 279,814 31

37 Gasior Jan M do 69 kg 67,90 Bonatrans Bohumín 1993 96 (100) (100) 96 110 (120) (120) 110 206 280,012 277,123 32

30 Sivák Lukáš M do 69 kg 67,20 SKV Baník Havířov 1994 85 (89) 89 89 112 (118) (120) 112 201 275,075 270,397 33

28 Janoušek Tomáš M do 62 kg 61,40 SOUZ Boskovice 1993 75 82 (83) 82 95 (100) 100 100 182 265,058 263,216 34

18 Kubík Jakub M do 62 kg 61,20 TJ S.Moravská Ostrava 1996 82 85 (87) 85 95 (99) (101) 95 180 262,763 260,324 35

25 Pišta Patrik M do 56 kg 55,70 Rotas Rotava 1996 70 73 75 75 83 (87) 87 87 162 253,912 252,843 36

11 Stanislav Petr M do 56 kg 55,10 Rotas Rotava 1973 (70) 70 73 73 80 85 (89) 85 158 249,774 246,600 37

9 Kozel Radim M do 69 kg 68,00 TJ S.Moravská Ostrava 1977 (106) (106) (106) - - - - - - - - -

15 Petrov Petr M do 69 kg 68,30 Bonatrans Bohumín 1989 128 (132) (132) 128 (158) (158) (158) - - - - -

41 Gospoš Jan M do 85 kg 84,70 SKV B. Havířov 1985 130 (135) 135 135 (162) (168) (170) - - - - -

26 Anger Jan M do 105 kg 102,20 TJ GC Teplice 1974 (125) (125) (126) - - - - - - - - -

Dvojboj SinclairKategorie TH Oddíl Datum 

narození

Trh NadhozLos Jméno Příjmení



 

 

Poradie podľa Sinclaira 

 

Místo konání: Bohumín

1 2 3 max 1 2 3 max

11 Věžníková Veronika Ž do 53kg 51,00 Start VD Plzeň 1990 (60) (60) 60 60 (70) 70 (76) 70 130 1

17 Sabo Dominika Ž do 53kg 49,80 Maďarsko 1997 (49) 49 52 52 63 (67) 68 68 120 2

9 Páralová Michaela Ž do 53kg 52,70 S. JS Zlín 1992 45 48 (50) 48 (55) 55 58 58 106 3

27 Svatochová Tereza Ž do 53kg 51,00 TJ B.Sokolov 1997 35 38 (40) 38 47 50 (52) 50 88 4

25 Horná Lenka Ž do 58kg 57,70 Slovensko 1985 60 64 (66) 64 75 (80) (80) 75 139 1

22 Lokingová Dominika Ž do 58kg 58,00 TJ L.Cheb 1993 48 50 52 52 58 61 63 63 115 2

10 Prchalová Michaela Ž do 58kg 55,70 TJ Boh. Praha 1975 40 45 (48) 45 50 (55) 60 60 105 3

19 Tomanová Lenka Ž do 58kg 56,30 S.Brno-Obřany 1992 42 45 (47) 45 53 (55) 55 55 100 4

4 Doležalová Eliška Ž do 58kg 55,20 S. JS Zlín 1994 37 (40) 40 40 51 54 (57) 54 94 5

7 Kenisová Lenka Ž do 63kg 62,60 TJ S.N.Hrozenkov 1983 80 (82) (82) 80 100 103 (105) 103 183 1

12 Orságová Petra Ž do 63kg 61,90 TJ S.N.Hrozenkov 1991 60 62 (64) 62 68 71 (73) 71 133 2

3 Palová Michaela Ž do 63kg 59,10 S. JS Zlín 1990 39 42 44 44 54 58 (60) 58 102 3

6 Horná Ivana Ž do 63kg 61,40 Slovensko 1990 35 38 40 40 45 50 (55) 50 90 4

15 Svrčková Zuzana Ž nad 75kg 101,30 Slovensko 1980 73 77 (80) 77 90 95 100 100 177 1

24 Ledvinová Lenka Ž nad 75kg 94,40 Start VD Plzeň 1985 60 63 65 65 70 74 77 77 142 2

1 Lorencová Erika Ž nad 75kg 81,50 S. JS Zlín 1991 45 48 (50) 48 60 65 (68) 65 113 3

Mezinárodní mistrovství České republiky žen 2013
Termín: 26.5.2013 Český svaz vzpírání

Los Příjmení Jméno Dvojboj UmístěníNadhozKategorie TH Oddíl/Stát Datum 

narozeni

Trh

1 2 3 max 1 2 3 max

7 Kenisová Lenka Ž do 63kg 62,60 TJ S.N.Hrozenkov 1983 80 (82) (82) 80 100 103 (105) 103 183 244,229 1

11 Věžníková Veronika Ž do 53kg 51,00 Start VD Plzeň 1990 (60) (60) 60 60 (70) 70 (76) 70 130 202,346 2

25 Horná Lenka Ž do 58kg 57,70 Slovensko 1985 60 64 (66) 64 75 (80) (80) 75 139 196,439 3

13 Švecová Julie Ž do 69kg 66,30 TJ Boh. Praha 1984 65 (70) (70) 65 78 82 (85) 82 147 189,014 4

17 Sabo Dominika Ž do 53kg 49,80 Maďarsko 1997 (49) 49 52 52 63 (67) 68 68 120 190,553 5

15 Svrčková Zuzana Ž nad 75kg 101,30 Slovensko 1980 73 77 (80) 77 90 95 100 100 177 187,206 6

12 Orságová Petra Ž do 63kg 61,90 TJ S.N.Hrozenkov 1991 60 62 (64) 62 68 71 (73) 71 133 178,853 7

5 Klimparová Petra Ž do 48kg 47,60 TJ S.M. Ostrava 1976 47 (50) (51) 47 55 (61) (61) 55 102 168,438 8

22 Lokingová Dominika Ž do 58kg 58,00 TJ L.Cheb 1993 48 50 52 52 58 61 63 63 115 161,906 9

9 Páralová Michaela Ž do 53kg 52,70 S. JS Zlín 1992 45 48 (50) 48 (55) 55 58 58 106 160,625 10

2 Saranová Iva Ž do 75kg 71,70 TJ S.N.Hrozenkov 1991 54 57 60 60 69 71 (73) 71 131 160,768 11

10 Prchalová Michaela Ž do 58kg 55,70 TJ Boh. Praha 1975 40 45 (48) 45 50 (55) 60 60 105 152,357 12

23 Orságová Marie Ž do 75kg 72,80 TJ S.N.Hrozenkov 1956 47 50 52 52 65 67 70 70 122 148,454 13

24 Ledvinová Lenka Ž nad 75kg 94,40 Start VD Plzeň 1985 60 63 65 65 70 74 77 77 142 153,651 14

19 Tomanová Lenka Ž do 58kg 56,30 S.Brno-Obřany 1992 42 45 (47) 45 53 (55) 55 55 100 143,929 15

18 Szencziová Livie Ž do 75kg 69,30 TJ Boh.Praha 1984 43 47 50 50 60 65 (68) 65 115 143,938 16

3 Palová Michaela Ž do 63kg 59,10 S. JS Zlín 1990 39 42 44 44 54 58 (60) 58 102 141,666 17

14 Pallová Gabriela Ž do 75kg 70,00 S. JS Zlín 1993 47 (50) 50 50 61 (66) (69) 61 111 138,114 18

27 Svatochová Tereza Ž do 53kg 51,00 TJ B.Sokolov 1997 35 38 (40) 38 47 50 (52) 50 88 136,973 19

4 Doležalová Eliška Ž do 58kg 55,20 S. JS Zlín 1994 37 (40) 40 40 51 54 (57) 54 94 137,340 20

8 Petrášová Magdaléna Ž do 69kg 68,30 Start VD Plzeň 1988 40 45 48 48 50 55 (60) 55 103 130,042 21

6 Horná Ivana Ž do 63kg 61,40 Slovensko 1990 35 38 40 40 45 50 (55) 50 90 121,700 22

1 Lorencová Erika Ž nad 75kg 81,50 S. JS Zlín 1991 45 48 (50) 48 60 65 (68) 65 113 129,823 23

Los Příjmení Jméno TH Oddíl/

Stát

Datum narozeni Dvojboj UmístěníNadhozTrhRočník 

narození

Sinclair


